
Bezirk Niederrhein 2024/25

Herren 2. Bezirksklasse 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTVg WRW Kleve IV 18 13 4 1 134:46 +88 58:14
2 BV DJK Kellen V 18 14 1 3 125:55 +70 54:18
3 SV Walbeck II 18 13 1 4 118:62 +56 50:22
4 TTV Kalkar-Niedermörmter II 18 11 2 5 113:67 +46 46:26
5 TV Jahn Emmerich-Vrasselt 18 9 2 7 104:76 +28 43:29
6 TSV Weeze II 18 8 0 10 77:103 -26 30:42
7 TTC Straelen/Wachtendonk IV 18 4 2 12 67:113 -46 24:48
8 TTV Goch IV 18 3 4 11 59:121 -62 21:51
9 SV Bedburg-Hau 18 4 1 13 58:122 -64 20:52

10 TTC BW Sevelen III 18 2 1 15 45:135 -90 14:58
 

Bemerkungen
Der Spielplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch zulässig im
Rahmen der Bestimmungen von WO G 6.1 und G 6.2.

Spielleiter-Kontaktadresse
Scheibke, Volker, Fingerhhutweg 19, 41539 Dormagen, Tel.:
02133536000, vscheibke@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 30.08.2024 19:30 (1) TTVg WRW Kleve IV SV Bedburg-Hau 9:1
Sa. 31.08.2024 18:30 (1)

18:35 (2)
BV DJK Kellen V
TTV Kalkar-Niedermörmter II

TTC Straelen/Wachtendonk IV
TTV Goch IV

7:3
8:2

Sa. 07.09.2024 18:00 (1)
18:00 (1)
18:15 (1)
18:30 (3)

SV Bedburg-Hau
TSV Weeze II
SV Walbeck II
TTC Straelen/Wachtendonk IV

TV Jahn Emmerich-Vrasselt
BV DJK Kellen V
TTV Goch IV
TTC BW Sevelen III

2:8
3:7
10:0
7:3

Fr. 13.09.2024 19:30 (1) TTVg WRW Kleve IV SV Walbeck II 3:7
Sa. 14.09.2024 18:30 (1)

18:30 (2)
BV DJK Kellen V
TTV Kalkar-Niedermörmter II

SV Bedburg-Hau
TTC Straelen/Wachtendonk IV

10:0
7:3

Fr. 20.09.2024 19:30 (1) TTVg WRW Kleve IV TV Jahn Emmerich-Vrasselt 8:2
Sa. 21.09.2024 18:00 (1)

18:30 (1)
SV Bedburg-Hau
TTC Straelen/Wachtendonk IV

TTC BW Sevelen III
TTV Goch IV

3:7
5:5

Do. 26.09.2024 19:30 v (1) TSV Weeze II TTV Kalkar-Niedermörmter II 3:7
Sa. 28.09.2024 17:30 v (2) TV Jahn Emmerich-Vrasselt TSV Weeze II 4:6
Sa. 05.10.2024 17:30 (2)

18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)

TV Jahn Emmerich-Vrasselt
BV DJK Kellen V
TTV Kalkar-Niedermörmter II
TTV Goch IV

SV Walbeck II
TTVg WRW Kleve IV
SV Bedburg-Hau
TSV Weeze II

4:6
1:9
7:3
3:7

Fr. 11.10.2024 19:30 (1) TTVg WRW Kleve IV TTC BW Sevelen III 10:0
Sa. 12.10.2024 17:30 (2)

18:00 (1)
18:00 (1)

TV Jahn Emmerich-Vrasselt
SV Bedburg-Hau
SV Walbeck II

BV DJK Kellen V
TTV Goch IV
TTC Straelen/Wachtendonk IV

3:7
4:6
8:2

Sa. 19.10.2024 18:30 v (2) TTC BW Sevelen III TSV Weeze II 4:6
Sa. 02.11.2024 18:30 (2)

18:30 (1)
18:35 (2)

TTC BW Sevelen III
BV DJK Kellen V
TTV Kalkar-Niedermörmter II

TV Jahn Emmerich-Vrasselt
SV Walbeck II
TTVg WRW Kleve IV

2:8
6:4
4:6

Fr. 08.11.2024 19:30 (1) TTVg WRW Kleve IV TTV Goch IV 9:1
Sa. 09.11.2024 17:30 (2)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TV Jahn Emmerich-Vrasselt
SV Walbeck II
SV Bedburg-Hau
BV DJK Kellen V

TTV Kalkar-Niedermörmter II
TSV Weeze II
TTC Straelen/Wachtendonk IV
TTC BW Sevelen III

5:5
4:6
6:4
9:1

Do. 14.11.2024 19:30 v (1) TTC Straelen/Wachtendonk IV TSV Weeze II 3:7
Fr. 15.11.2024 20:00 v (2) TTV Kalkar-Niedermörmter II BV DJK Kellen V 1:9
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Bezirk Niederrhein 2024/25

Herren 2. Bezirksklasse 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.11.2024 18:00 (1)

18:30 (2)
18:30 (1)

TSV Weeze II
TTC BW Sevelen III
TTV Goch IV

SV Bedburg-Hau
SV Walbeck II
TV Jahn Emmerich-Vrasselt

9:1
8:2
1:9

Fr. 22.11.2024 19:30 (1) TTVg WRW Kleve IV TTC Straelen/Wachtendonk IV 9:1
Sa. 23.11.2024 18:00 (1)

18:30 (2)
SV Walbeck II
TTC BW Sevelen III

SV Bedburg-Hau
TTV Kalkar-Niedermörmter II

8:2
1:9

Sa. 30.11.2024 18:00 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)

TSV Weeze II
TTV Kalkar-Niedermörmter II
TTV Goch IV
TTC Straelen/Wachtendonk IV

TTVg WRW Kleve IV
SV Walbeck II
TTC BW Sevelen III
TV Jahn Emmerich-Vrasselt

3:7
2:8
5:5
3:7

Mi. 04.12.2024 19:30 v (1) BV DJK Kellen V TTV Goch IV 9:1
Sa. 11.01.2025 18:00 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SV Bedburg-Hau
TSV Weeze II
TTC Straelen/Wachtendonk IV
TTV Goch IV

TTVg WRW Kleve IV
TV Jahn Emmerich-Vrasselt
BV DJK Kellen V
TTV Kalkar-Niedermörmter II

5:5
3:7
1:9
0:10

Sa. 25.01.2025 17:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)

TV Jahn Emmerich-Vrasselt
TTV Goch IV
TTC BW Sevelen III
BV DJK Kellen V

SV Bedburg-Hau
SV Walbeck II
TTC Straelen/Wachtendonk IV
TSV Weeze II

8:2
3:7
2:8
8:2

Sa. 01.02.2025 18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

SV Walbeck II
SV Bedburg-Hau
TTC Straelen/Wachtendonk IV

TTVg WRW Kleve IV
BV DJK Kellen V
TTV Kalkar-Niedermörmter II

5:5
4:6
3:7

Sa. 08.02.2025 17:30 (2)
18:30 (2)
18:30 (2)
18:30 (1)

TV Jahn Emmerich-Vrasselt
TTV Kalkar-Niedermörmter II
TTC BW Sevelen III
TTV Goch IV

TTVg WRW Kleve IV
TSV Weeze II
SV Bedburg-Hau
TTC Straelen/Wachtendonk IV

3:7
10:0
2:8
5:5

Do. 13.02.2025 18:30 v (1)
19:30 v (1)

SV Bedburg-Hau
TSV Weeze II

TTV Kalkar-Niedermörmter II
TTC BW Sevelen III

2:8
7:3

Fr. 14.02.2025 19:30 (1) TTVg WRW Kleve IV BV DJK Kellen V 5:5
Sa. 22.02.2025 16:30 v (1)

18:30 (1)
18:30 (2)

BV DJK Kellen V
TTV Goch IV
TTC BW Sevelen III

TV Jahn Emmerich-Vrasselt
SV Bedburg-Hau
TTVg WRW Kleve IV

3:7
4:6
0:10

Fr. 07.03.2025 19:30 (1) TTVg WRW Kleve IV TTV Kalkar-Niedermörmter II 5:5

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 08.03.2025 17:30 (2)

18:00 (1)
18:00 (1)

TV Jahn Emmerich-Vrasselt
SV Walbeck II
TSV Weeze II

TTC BW Sevelen III
BV DJK Kellen V
TTC Straelen/Wachtendonk IV

10:0
6:4
7:3

Do. 13.03.2025 19:30 v (1) TTC Straelen/Wachtendonk IV SV Walbeck II 6:4
Sa. 15.03.2025 18:00 (1)

18:30 (3)
18:30 (2)
18:30 (2)

TSV Weeze II
TTC Straelen/Wachtendonk IV
TTC BW Sevelen III
TTV Kalkar-Niedermörmter II

SV Walbeck II
SV Bedburg-Hau
BV DJK Kellen V
TV Jahn Emmerich-Vrasselt

2:8
7:3
1:9
7:3

Di. 18.03.2025 20:00 v (1) TTV Goch IV TTVg WRW Kleve IV 2:8
Do. 20.03.2025 19:30 v (1) TSV Weeze II TTV Goch IV 2:8
Sa. 22.03.2025 16:00 v (1)

18:00 (1)
18:30 v (2)
18:30 (1)

SV Walbeck II
SV Bedburg-Hau
TV Jahn Emmerich-Vrasselt
BV DJK Kellen V

TTC BW Sevelen III
TSV Weeze II
TTV Goch IV
TTV Kalkar-Niedermörmter II

7:3
6:4
5:5
7:3

Fr. 28.03.2025 19:00 v (1) SV Walbeck II TV Jahn Emmerich-Vrasselt 7:3
Sa. 29.03.2025 18:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:35 (2)

SV Bedburg-Hau
TTV Goch IV
TTC Straelen/Wachtendonk IV
TTV Kalkar-Niedermörmter II

SV Walbeck II
BV DJK Kellen V
TTVg WRW Kleve IV
TTC BW Sevelen III

0:10
1:9
1:9
10:0

Do. 03.04.2025 18:20 v (2) TTC BW Sevelen III TTV Goch IV 3:7
Fr. 04.04.2025 19:30 (1) TTVg WRW Kleve IV TSV Weeze II 10:0
Sa. 05.04.2025 17:30 (2)

18:00 (1)
TV Jahn Emmerich-Vrasselt
SV Walbeck II

TTC Straelen/Wachtendonk IV
TTV Kalkar-Niedermörmter II

8:2
7:3

nu.Dokument 013, erstellt am 28.04.2025 18:38 | Seite 2 von 2


